

مصاحبه و خبر

مجدکرمانشاهی:  
در ۱۱ هفته گذشته  
بدشانس بودیم

فرهاد مجدکرمانشاهی دروازه‌بان پیکان درباره شرایط تیمش می‌گوید: «ما به‌عنوان اولین تیم تمریناتمان را زیر نظر حسینی شروع کردیم و در حال حاضر تمرینات بدنسازی را پشت سر می‌گذاریم. متأسفانه در ۱۱ هفته ابتدایی یک مقدار بدشانسی گریبانگیر تیم ما شد و امیدواریم که با شروع دوباره لیگ بتوانیم نتایج بهتری بگیریم و رتبه‌مان را بهتر کنیم. مطمئن باشید که تیم ما جزو هشت تیم برتر لیگ خواهد شد. ما فوتبال باکیفیتی بازی می‌کنیم، اما در چند بازی در دقیقه ۹۰ توپ‌های مان به گل نرفته، حتی به تیر دروازه خورده است و بدشانسی آوردیم. همه اعضای تیم امیدوار هستیم که روند تیم‌مان بهتر شود. لیگ امسال واقعاً سخت است و با یک برد رتبه یک تیم جا به جا می‌شود. در لیگ سال‌های گذشته از الان مشخص می‌شد که چه تیم‌هایی برای قهرمانی تلاش می‌کنند و چه تیم‌هایی هم برای سقوط نکردن بازی می‌کنند، ولی امسال خیلی لیگ سختی است.» دروازه‌بان تیم فوتبال پیکان درباره حضور تیم ملی در جام جهانی قطر این طور می‌گوید: «همه ما امیدواریم که تیم ملی در جام جهانی صعود کند. به نفع همه ماست که این اتفاق بیفتد. همه بازیکنان تیم پیکان الان ۲۰ تا ۲۲ سال سن دارند و اگر تیم ملی صعود کند به نفع جوانان فوتبال ماست و همه مردم خوشحال می‌شوند.»

رضایت پیکان از  
تمیروف

رضا رهقی مدیر تیم پیکان با رضایت از عملکرد مهاجم از بکستان می‌گوید: «بازیکن خوبی است و عضو تیم ملی کشورش است. این بازیکن سال پیش در پرسپولیس حضور داشته و در پیکان نیز با وجود اینکه گل نزده است، ولی کادر فنی از این تیم رضایت دارد.»

اسلامی:  
ذوب‌آهن دفاعی  
بازی نمی‌کند

محمدحسین اسلامی هافبک ذوب‌آهن درباره عملکرد تیمش در ۱۱ هفته گذشته می‌گوید: «ما در ابتدای فصل روی دور مساوی بودیم، ولی در ادامه وضعیت‌مان بهتر شد. در بعضی از بازی‌ها هم بدشانسی آوردیم و می‌توانستیم بیشتر امتیاز بگیریم. قطعاً در این تعطیلی‌ها بیشتر تلاش خواهیم کرد تا برای شروع مجدد لیگ آماده شویم و نتایج بهتری بگیریم.» او از شرایطش رضایت دارد. «نسبت به فصل قبل بیشتر بازی می‌کنم و خوشحالم که آقای تارتار هم به من اعتماد کرده است. ایشان از لحاظ اخلاقی و فنی جزو بهترین مربیان ایران است و فاکتور مهم این مربی میدان دادن به جوان‌هاست. هر مربی و هر تیمی شیوه خاص خودش را دارد و ما باید به تفکرات مربیان احترام بگذاریم. من قبول ندارم که ذوب‌آهن دفاعی بازی می‌کند. یکی از هدف‌های مهم تیم ما گل نخوردن است، ولی این باعث نمی‌شود که بگوییم ذوب‌آهن فقط به دفاع فکر می‌کند.» اما چرا بازی‌ها کم کل است. «کیفیت بازی‌ها خوب است، ولی نتیجه گرفتن در لیگ امسال برای هر تیمی سخت است، به همین دلیل بازی‌ها معمولاً کم گل می‌شود.»



استقلال خوزستان

دعوا سر ورزشگاه غدیر ادامه دارد

بعد از بازی اخیر استقلال ملاتانی مقابل پارس جنوبی، ابراهیم اشکش در جمع خبرنگاران بابت پرداخت اجاره ورزشگاه غدیر به استقلال خوزستان مالک ورزشگاه گلایه کرد. زینب زاهدنسب مدیر امور مالی باشگاه استقلال خوزستان درباره این مسأله می‌گوید: «این صحبت‌ها از پایه و اساس اشتباه است. تأمین و نگهداری چمن بسیار سخت و هزینه‌بر است و تمامی این پول‌ها جهت مراقبت و کاشت چمن خرج می‌شود.»



گل گهر سیرجان

برنامه ویژه برای حفظ آمادگی بازیکنان

تمرینات گل گهر سیرجان پس از ۱۴ روز استراحت، شنبه ۲۱ آبان از سر گرفته شد. بازیکنان گل گهر در این مدت در دسته‌های مختلف تحت نظر یکی از مربیان تیم، برنامه‌های تمرینی انفرادی را پیگیری کردند. شاگردان قلعه‌نویی تمرینات خودشان را در تهران ادامه می‌دهند و سپس سه‌شنبه در دیداری دوستانه به مصاف تیم ملی دانشجویان خواهند رفت.



جواد نکونام

رد دعوت قطر

جواد نکونام ملی‌پوش سابق فوتبال ایران دعوت کشور قطر و فیفا را برای حضور در جام جهانی رد کرد. در حالی که قطری‌ها در مرحله از نکونام دعوت کردند تا برای جام جهانی به دوحه برود، او هم همچون علی دایی، پیشنهاد کشور قطر و فیفا را رد کرد. با دعوت فیفا و کشور قطر قرار بود، نکونام از نزدیک نظاره‌گر بازی تیم‌های ملی ایران و قطر باشد. شبکه تلویزیونی الکاس هم از جواد نکونام دعوت کرده بود کارشناس برنامه باشد که کلاً حضور او در قطر منتفی شده است.



باشگاه پیکان رسماً اعلام کرد

مخالفت با سرمربیگری حسینی در تیم امید

گزارش

بدجوری آسیب می‌بینیم. ضمن اینکه ذهنیت‌ها در حال حاضر روی مسابقات جام جهانی است. یک بار در نفت مسجدسلیمان این حرکت را کردم و دیگر نمی‌کنم. وقتی کاری را شروع می‌کنیم باید قوی تا آخر پیش برویم. من به پیکان تعهد اخلاقی دارم و ماندگار هستم، مگر اینکه باشگاه نخواهد.» او با اشاره به خط خوردن نام سامان فلاح از لیست نهایی تیم ملی این طور می‌گوید: «نمی‌خواهم صحبت انتقادی داشته باشم و باید به نظر سرمربی تیم ملی احترام گذاشت. ایشان (کی‌روش) روی همه مسائل فکر کرده که چنین تصمیمی گرفته است، اما همیشه در این تورنمنت‌ها دیده‌ایم که تیم‌ها دو، سه بازیکن جوان با خودشان می‌برند که به درد آنها و در نهایت فوتبال ملی بخورد. در جام جهانی ۱۹۷۸ آرژانتین، حشمت مهاجرانی

مسئولان فدراسیون فوتبال که حالا با حضور تیم ملی در قطر بیشتر برنامه‌های‌شان برای آماده‌سازی تیم ملی در آستانه جام جهانی انجام شده در تلاش برای انتخاب سرمربی تیم امید هستند. در این میان نام مجتبی حسینی سرمربی تیم پیکان هم شنیده می‌شود. اما مسئولان باشگاه با این جابه‌جایی مخالف هستند.

البته قبل از اعلام موضع باشگاه، مجتبی حسینی هم انصرافش را اعلام کرد: «برای هر مربی افتخار است که در هر رده ملی کمک کند، اما نه صحبتی با ما شده است و نه فکری درباره آن کرده‌ایم. تمرکزمان روی پیکان است و شرایط جدولی ما هم مناسب نیست و اگر کوچک‌ترین اهمالی کنیم

بهاش فریبا، محمد پنجعلی و... را که ۱۹، ۲۰ ساله بودند به جام جهانی برد که جواب داد. پنجعلی کاپیتان منتخب آسیا شد و سال‌ها کاپیتان تیم ملی بود. در این دوره با اینکه می‌توانستند ۲۶ نفر ببرند ۲۵ نفر بردند. من درباره کسی صحبت نکردم و اسمی نبردم. به طور کلی وقتی این امکان را دارید که ۲۶ بازیکن ببرید، دو، سه بازیکن جوان و بالاستعداد در لیگ ایران را می‌توانید ببرید تا در آینده به فوتبال کشور کمک کنند. هر بازیکنی در این سن و سال خط می‌خورد و اصلاً نباید در روحیه‌اش تأثیر بگذارد، چون فوتبال محل رقابت است و بالا و پایین زیادی دارد و آدم‌های قوی در این عرصه موفق می‌شوند.»

و از این به بعد هم همین‌طور است اما واقعیت این است که در دو بازی اخیرمان اشتباهات فاحشی برای ما اتفاق افتاد و تصمیماتی گرفته شد که در روند بازی و نتیجه‌گیری خیلی مهم بود. اینکه شما خطای پشت محوطه را داخل بیاورید و شبیه‌سازی در محوطه جریمه را پناهی بگیرید، درست نبود. این تصمیم‌گیری‌ها خیلی برای ما گران تمام شد و نتیجه را تحت تأثیر قرار داد.»

حمید عباسی، مدیرعامل پیکان در این باره می‌گوید: «آقای حسینی تا پایان فصل با پیکان قرارداد دارد. صحبتی از سوی فدراسیون فوتبال با ما نشده اما در عین حال ما هم قرار نیست با ایشان قطع همکاری کنیم. ایشان قطعاً تا پایان فصل سرمربی ما هستند. فکر می‌کنم خود آقای حسینی هم تمایل دارند تا پایان این دوره از رقابت‌ها در

پیکان حضور داشته باشد. برای فصول آینده هم ان‌شاء‌الله به وقت مناسب تصمیم‌گیری خواهیم کرد.» جمله آخر صحبت‌های مدیرعامل باشگاه هم حرفه‌ای و هم قابل تأمل است. مجتبی حسینی هم البته می‌داند که مثل تمام مربیان دنیا تمدید قراردادش یا انتقال به یک تیم دیگر با قرارداد بهتر بستگی به عملکرد فعلی‌اش دارد. حمایت عباسی مدیرعامل پیکان هم در شرایط فعلی حمایت قاطعی از سرمربی‌اش داشته و همین می‌تواند ادامه مسیر را برایش هموارتر کند. حسینی در صحبت‌هایش به شرایط روحی سامان فلاح اشاره کرده و امیدوار است این اتفاق تأثیر منفی نگذارد چرا که خوب می‌داند که آمادگی این بازیکن تا چه اندازه می‌تواند به تیمش کمک کند.



بعد از ایران طرفدار پرتغال هستیم که شاید این موضوع به‌خاطر رونالدو باشد.» او با توجه با سنش از خاطره اولین جام جهانی‌اش می‌گوید: «اولین جام جهانی که به یاد می‌آورم، سال ۲۰۰۶ بود. پرتغال در آن سال با ایران همگروه بود، اما طرفدار ایران بودم. علی دایی افتخار بزرگ فوتبال ایران هم در ترکیب تیم ملی بود و به همین خاطر، بازی‌های ایران را بیشتر نگاه می‌کردم.»

ایران در مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر می‌گوید: «تیم ملی بازی‌های سختی پیش رو دارد. فوتبال امروز خیلی سخت شده است و همه تیم‌ها کارشان را بلد هستند. امیدوارم تیم ملی کاری کند که مردم ما در این شرایط خوشحال شده و دلخوشی کوچکی داشته باشند.» حسینی از میان تیم‌های اروپایی تیمی را می‌پسندد که در نوک حمله‌اش رونالدو حضور دارد: «من

سازان حسینی: بعد از ایران طرفدار پرتغال هستیم

کار کردن با جوان‌ها کار هر مربی نیست

بگیریم، بازیکنان پیکان قبول می‌کنند.» مهاجم پیکان مدعی است که مجتبی حسینی اعتقاد زیادی به کارکردن با بازیکنان جوان دارد: «فقدان تجربه هم مسأله‌ای مهم است. حسینی در سال‌های اخیر، جوانان بااستعداد و خوبی را به فوتبال ایران معرفی کرده و این موضوع می‌تواند به فوتبال ایران کمک کند. کار کردن با بازیکنان جوان کار هر مربی نیست.» حسینی درباره شرایط تیم ملی

سید سازان حسینی مهاجم تیم پیکان درباره شرایط تیمش می‌گوید: «تیم ما زودتر از همه تیم‌ها کارش را شروع کرده است و تمرینات بسیار خوبی را پشت سر گذاشته‌ایم. خدا را شکر پیکان وضعیت خوبی دارد و تمرینات را با انگیزه دنبال می‌کنیم تا لیگ را خیلی خوب آغاز کنیم. جوان‌تر از همه تیم‌ها هستیم و این مسأله در لیگ بی‌تأثیر است. ضربیه این امر را هم خورده‌ایم و داوران با خود می‌گویند هر تصمیمی

مصاحبه